Precio Unitario

Subtotal

SMR

CHATARRA - TRES60

Kilos

961.50

1.70

1,634.55

CRT

CARTON - TRES60

Kilos

662.00

1.00

662.00

PMGEN

PAPEL MIXTO GENERAL
- TRES60

Kilos

331.50

0.20

66.30

Total (Bs.):   2,362.85
  Son: Dos mil trescientos sesenta y dos 85/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   CON FACTURA

Bebidas Bolivianas Bbo Sa
CTA: 1041105203 BANCO GANADERO SA

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones:   Sin información